

**Holstebro Turistbusser ApS**  
Rasmus Færchs Vej 28, 7500 Holstebro

CVR-nr. 35 38 63 27

**Årsrapport**

**2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2026

---

Chanette Mulvad Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Holstebro Turistbusser ApS  
Rasmus Færchs Vej 28  
7500 Holstebro

Telefon: 97 42 76 76

CVR-nr.: 35 38 63 27

Stiftet: 26. juni 2013

Hjemsted: Holstebro

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Chanette Mulvad Madsen

**Revision**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Erhvervsparken 7B  
6900 Skjern

**Modervirksomhed**

Chanette Mulvad Holding ApS

**Dattervirksomheder**

CM Leasing 2024 ApS, Holstebro  
CM Leasing ApS, Holstebro  
CM Leasing 2025 ApS, Holstebro  
FCM Leasing 2025 ApS, Holstebro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive busvirksomhed, herunder køb og salg af busser og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.089.789 kr. mod 3.096.485 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>32.474.568</b>	<b>31.768.381</b>
1 Personaleomkostninger	-27.669.654	-25.371.716
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.583.422	-2.639.280
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.221.492</b>	<b>3.757.385</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	115.008	149.310
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	476.497	253.506
Andre finansielle indtægter	101.683	202.050
3 Øvrige finansielle omkostninger	-266.209	-433.979
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.648.471</b>	<b>3.928.272</b>
4 Skat af årets resultat	-558.682	-831.787
<b>Årets resultat</b>	<b>2.089.789</b>	<b>3.096.485</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-514.513
Udbytte for regnskabsåret	915.000	915.000
Overføres til overført resultat	1.174.789	2.695.998
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.089.789</b>	<b>3.096.485</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.617.821	9.248.080
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.617.821</u>	<u>9.248.080</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	413.451	235.829
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	335.812	296.300
8 Deposita	5.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>754.263</u>	<u>532.129</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.372.084</u></b>	<b><u>9.780.209</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	572.109	496.987
Aktiver bestemt for salg	3.295.000	12.521.824
Varebeholdninger i alt	<u>3.867.109</u>	<u>13.018.811</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.069.627	11.990.947
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	75.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.465.106	8.462.414
Andre tilgodehavender	1.618.119	937.219
Periodeafgrænsningsposter	1.151.546	1.120.688
Tilgodehavender i alt	<u>18.304.398</u>	<u>22.586.268</u>
Likvide beholdninger	404.725	318.131
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>22.576.232</u></b>	<b><u>35.923.210</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>29.948.316</u></b>	<b><u>45.703.419</u></b>

**Balance 31. december**
**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	156.863	156.863
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	152.842	152.842
Overført resultat	14.533.964	13.359.175
Foreslået udbytte for regnskabsåret	915.000	915.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>15.758.669</u></b>	<b><u>14.583.880</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
9 Hensættelser til udskudt skat	713.263	863.163
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>713.263</u></b>	<b><u>863.163</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
10 Gæld til pengeinstitutter	904.160	1.172.080
11 Anden gæld	2.103.291	2.414.077
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.007.451	3.586.157
Kortfristet del af langfristet gæld	518.000	520.400
Gæld til pengeinstitutter	3.066.660	7.809.798
Modtagne forudbetalinger fra kunder	302.031	116.526
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.754.542	10.319.723
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.099.910	344.736
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	708.582	739.027
Anden gæld	2.019.208	6.820.009
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.468.933	26.670.219
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.476.384</u></b>	<b><u>30.256.376</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>29.948.316</u></b>	<b><u>45.703.419</u></b>

**12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
**13 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	156.863	152.842	13.359.175	0	13.668.880
Resultatandel	0	0	1.174.789	915.000	2.089.789
	<b>156.863</b>	<b>152.842</b>	<b>14.533.964</b>	<b>915.000</b>	<b>15.758.669</b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	23.035.615	22.039.618
Pensioner	3.724.063	2.450.211
Andre omkostninger til social sikring	583.146	551.773
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>326.830</u>	<u>330.114</u>
	<b><u>27.669.654</u></b>	<b><u>25.371.716</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>75</u>	<u>73</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>2.583.422</u>	<u>2.639.280</u>
	<b><u>2.583.422</u></b>	<b><u>2.639.280</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.682	46.340
Andre finansielle omkostninger	<u>238.527</u>	<u>387.639</u>
	<b><u>266.209</u></b>	<b><u>433.979</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	708.582	739.027
Årets regulering af udskudt skat	<u>-149.900</u>	<u>92.760</u>
	<b><u>558.682</u></b>	<b><u>831.787</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>	
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. januar 2025	38.223.704	32.264.484	
Tilgang vedrørende fusion	0	6.655.675	
Tilgang i årets løb	288.650	939.862	
Afgang i årets løb	<u>-5.859.884</u>	<u>-1.636.317</u>	
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>32.652.470</u></b>	<b><u>38.223.704</u></b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-28.975.624	-23.533.594	
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende fusion	0	-3.217.597	
Årets afskrivninger	-2.583.419	-2.639.280	
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>5.524.394</u>	<u>414.847</u>	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>-26.034.649</u></b>	<b><u>-28.975.624</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>6.617.821</u></b>	<b><u>9.248.080</u></b>	
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2025	82.987	92.532	
Tilgang i årets løb	62.614	40.455	
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-50.000</u>	
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>145.601</u></b>	<b><u>82.987</u></b>	
Opskrivninger 1. januar 2025	152.842	667.355	
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-663.823	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>115.008</u>	<u>149.310</u>	
<b>Opskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>267.850</u></b>	<b><u>152.842</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>413.451</u></b>	<b><u>235.829</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
CM Leasing ApS, Holstebro	100 %	283.148	90.328
CM Leasing 2024 ApS, Holstebro	100 %	51.963	8.954
CM Leasing 2025 ApS, Holstebro	100 %	55.932	13.854
FCM Leasing 2025 ApS, Holstebro	100 %	<u>22.408</u>	<u>1.872</u>
		<b><u>413.451</u></b>	<b><u>115.008</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>7. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2025	296.300	255.947
Tilgang i årets løb	<u>39.512</u>	<u>40.353</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>335.812</u></b>	<b><u>296.300</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>335.812</u></b>	<b><u>296.300</u></b>
<b>8. Deposita</b>		
Tilgang i årets løb	<u>5.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>9. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2025	863.163	380.137
Udskudt skat af årets resultat	<u>-149.900</u>	<u>483.026</u>
	<b><u>713.263</u></b>	<b><u>863.163</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	634.895	762.210
Omsætningsaktiver	<u>78.368</u>	<u>100.953</u>
	<b><u>713.263</u></b>	<b><u>863.163</u></b>
<b>10. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.144.160	1.436.080
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-240.000</u>	<u>-264.000</u>
	<b><u>904.160</u></b>	<b><u>1.172.080</u></b>
<b>11. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	2.381.291	2.670.477
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-278.000</u>	<u>-256.400</u>
	<b><u>2.103.291</u></b>	<b><u>2.414.077</u></b>

## 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til finansieringsinstitut, 1.144 t.kr. har selskabet givet pant i materielle anlægsaktiver på nominelt 2.058 t.kr.. Den regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 1.517 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.052 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	572
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.070
Materielle anlægsaktiver, ekskl. kørende materiel	182

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet kaution for datterselskabernes bankgæld. Gælden udgør 37.208 t.kr. pr. 31. december 2025. Endvidere har selskabet til sikkerhed for gæld til pengeinstitut tiltrådt en tilbagetrædelseserklæring overfor øvrige selskaber i koncernen på 11.700 t.kr.

## 13. Eventualposter

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 10.100 t.kr. inkl. moms. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 118 måneder og en samlet restforpligtelse på 67.987 t.kr. inkl. moms.

Diverse:

Likvide beholdninger, 405 t.kr., indeholder deponeringskonto overfor Rejsegarantifonden på 340 t.kr.

Der er indgået huslejeaftaler med en opsigelsesperiode på op til 12 måneder. Den årlige husleje udgør ca. 1.100 t.kr. inkl. moms.

Selskabets pengeinstitut har stillet garanti overfor Midttrafik og Struer Kommune med 2.850 t.kr. pr. 31. december 2025.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Chanette Mulvad Holding ApS, CVR-nr. 36 44 42 74, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 13. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.